
 

 

UCHWAŁA NR VIII/64/2019 

RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 212, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/43/2018 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2019 zmienionej uchwałami: 

- Nr 72/2019 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 16 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

na rok 2019, 

- Nr IV/50/2019 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

na rok 2019, 

- Nr 100/2019 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 19 lutego 2019 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 

rok 2019, 

- Nr V/54/2019 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 

rok 2019, 

- Nr VI/56/2019 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 8 marca 2019 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 

rok 2019, 

- Nr 134/2019 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 

rok 2019, 

- Nr VII/60/2019 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 

rok 2019, 

- Nr 158/2019 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 5 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

na rok 2019, 

- Nr 165/2019 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 17 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchwały: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 70.247.032,15 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w wysokości 53.879.228,45 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 16.367.803,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 maja 2019 r.

Poz. 4846



b) w ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5)  dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w wysokości 14.877.112,43 zł.”. 

2) w § 2 uchwały: 

a) ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1.  Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 75.073.120,61 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały, w tym: 

1)  wydatki bieżące w wysokości 46.493.654,73 zł, 

2)  wydatki majątkowe w wysokości 28.579.465,88 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały.”, 

b) ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 20.994.168,96 zł.”. 

3) § 7 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu, w tym: 

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 8.337.103,60 zł, 

- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 4.729.622,45 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały.”; 

4) w załączniku Nr 1 – Plan dochodów budżetu Powiatu Kaliskiego na 2019 rok wprowadza się zmiany 

określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 2 – Plan wydatków budżetu Powiatu Kaliskiego na 2019 rok wprowadza się zmiany 

określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 3 – Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2019 rok wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

7) w załączniku Nr 8 – Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Kaliskiego na 2019 rok wprowadza 

się zmiany określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

8) w załączniku Nr 9 – Plan wydatków majątkowych Powiatu Kaliskiego na 2019 rok wprowadza się zmiany 

określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kaliskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Kaliskiego 

(-) Jan Adam Kłysz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4846



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4846



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4846



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4846



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4846



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4846



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4846



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4846



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4846



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4846



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4846



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4846



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4846



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4846



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4846



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4846



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4846



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4846



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4846



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4846


		2019-05-11T10:12:05+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




